Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 266/91

Exmg. Senhor Presidente da CSmara Mun ci pai de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente da

Comi ss;Jo de Obras e Servi ços PUSI i co, atendendo o 	que

di spo~e o Artigo 85, a 1 inea "b" do Reg i mento Interno, RE

QUER à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCI A 	na

Comi ssSo de Redaçi;0 Final, para o Projeto de Lei de 	n

I 21/91 .

Sal a das Sesso~es, 12 de dezem ro de 1 991..

CARROBERTO SILVA

Vereador - Autor